
Price codes:

Pieces

Mq.

Ml.

Package

Box

Europallet

Pieces
Mq.
Kg.
Boxes
Mq.
Kg.

184 185

HTSEthos

HTS 10
30x30  12”x12” 070

HTS 10
30x45  12”x18” 072

Mosaico / HTS 10
30x30  12”x12”

Modus Grey
6x30  23/8”x12” 015 126

HTS
Ethos

15x45

16
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x30

12
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x45

8
1,08
24,60

44
47,52

1077,00

45x45

6
1,22
26,40

52
63,44

1393,00

R10
(DIN 51130)Spessore maggiorato: 10,5 mm

Thickness: 10,5 mm
Ueber-Staerke: 10,5 mm
Surépaisseur: 10,5 mm

Gres porcellanato a tutta massa

Through-body porcelain tile
Durchgefärbtes Feinsteinzeug
Le grès cérame pleine masse

HTS 10
45x45  18”x18” 072

HTS 10
15x45  6”x18” 090

Ethos F / HTS 10
15X45  6”x18” 040 6

Ethos A / HTS 10
15X15  6”x6” 020 6

Ethos A / HTS 10
6x6  23/8”x23/8” 007 12

293

5
(ISO 10545.14)

RESISTENTE
RESISTANT

FROSTBESTÄNDIG
RESISTANT

~ 0,1%
AA

(UNI EN 122)

(ISO 10545.12) (ISO 10545.3)



Price codes:

Pieces

Mq.

Ml.

Package

Box

Europallet

Pieces
Mq.
Kg.
Boxes
Mq.
Kg.

186 187

Ethos
HTS

R10
(DIN 51130)Spessore maggiorato: 10,5 mm

Thickness: 10,5 mm
Ueber-Staerke: 10,5 mm
Surépaisseur: 10,5 mm

Gres porcellanato a tutta massa

Through-body porcelain tile
Durchgefärbtes Feinsteinzeug
Le grès cérame pleine masse

15x45

16
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x30

12
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x45

8
1,08
24,60

44
47,52

1077,00

45x45

6
1,22
26,40

52
63,44

1393,00

HTS 5
30x30  12”x12” 070

HTS 5
30x45  12”x18” 072

Mosaico / HTS 5
30x30  12”x12”

Modus Grey
6x30  23/8”x12” 015 126

HTS 5
45x45  18”x18” 072

HTS 5
15x45  6”x18” 090

Ethos F / HTS 5
15X45  6”x18” 040 6

Ethos A / HTS 5
15X15  6”x6” 020 6

Ethos A / HTS 5
6x6  23/8”x23/8” 007 12

293

5
(ISO 10545.14)

RESISTENTE
RESISTANT

FROSTBESTÄNDIG
RESISTANT

~ 0,1%
AA

(UNI EN 122)

(ISO 10545.12) (ISO 10545.3)



Price codes:

Pieces

Mq.

Ml.

Package

Box

Europallet

Pieces
Mq.
Kg.
Boxes
Mq.
Kg.

188 189

Ethos
HTS

R10
(DIN 51130)Spessore maggiorato: 10,5 mm

Thickness: 10,5 mm
Ueber-Staerke: 10,5 mm
Surépaisseur: 10,5 mm

Gres porcellanato a tutta massa

Through-body porcelain tile
Durchgefärbtes Feinsteinzeug
Le grès cérame pleine masse

15x45

16
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x30

12
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x45

8
1,08
24,60

44
47,52

1077,00

45x45

6
1,22
26,40

52
63,44

1393,00

HTS 6
30x30  12”x12” 070

HTS 6
30x45  12”x18” 072

Mosaico / HTS 6
30x30  12”x12”

Modus Brown
6x30  23/8”x12” 015 126

HTS 6
45x45  18”x18” 072

HTS 6
15x45  6”x18” 090

Ethos F / HTS 6
15X45  6”x18” 040 6

Ethos A / HTS 6
15X15  6”x6” 020 6

Ethos A / HTS 6
6x6  23/8”x23/8” 007 12

293

5
(ISO 10545.14)

RESISTENTE
RESISTANT

FROSTBESTÄNDIG
RESISTANT

~ 0,1%
AA

(UNI EN 122)

(ISO 10545.12) (ISO 10545.3)



Price codes:

Pieces

Mq.

Ml.

Package

Box

Europallet

Pieces
Mq.
Kg.
Boxes
Mq.
Kg.

190 191

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales

Gradone Lineare
30x33 12”x13”
Step
Stufe
Nez de marche

6059

Gradone Angolare
33x33 13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

4085

Battiscopa
8x30  31/8”x12”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

26019 8075

Ethos
HTS

Elemento a L
monolitico
16,5x30
61/2”x12”

4  15/8”

R10
(DIN 51130)Spessore maggiorato: 10,5 mm

Thickness: 10,5 mm
Ueber-Staerke: 10,5 mm
Surépaisseur: 10,5 mm

Gres porcellanato a tutta massa

Through-body porcelain tile
Durchgefärbtes Feinsteinzeug
Le grès cérame pleine masse

15x45

16
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x30

12
1,08
24,00

44
47,52

1077,00

30x45

8
1,08
24,60

44
47,52

1077,00

45x45

6
1,22
26,40

52
63,44

1393,00

HTS 8
30x30  12”x12” 070

HTS 8
30x45  12”x18” 072

HTS 8
45x45  18”x18” 072

HTS 8
15x45  6”x18” 090

Mosaico / HTS 8
30x30  12”x12”

Modus Brown
6x30  23/8”x12” 015 126

Ethos F / HTS 8
15X45  6”x18” 040 6

Ethos A / HTS 8
15X15  6”x6” 020 6

Ethos A / HTS 8
6x6  23/8”x23/8” 007 12

293

5
(ISO 10545.14)

RESISTENTE
RESISTANT

FROSTBESTÄNDIG
RESISTANT

~ 0,1%
AA

(UNI EN 122)

(ISO 10545.12) (ISO 10545.3)



193

Ethos
HTS

HTS 5 - HTS 10 - Mosaico / HTS 10 - Modus Grey
192

HTS 6 - Mosaico / HTS 6



Ethos
HTS

HTS 8 - Ethos A / HTS 8
194 195


